Valable jusqu'à épuisement du stock
   OFFRE PROMOTIONNELLE
N° OFFRE : DE2600959
Le 03/02/2026
ThemaPlus Condens
Mode d’évacuation
Catégorie gaz
Chauffage

 3500W
NAGANO GAINABLE BASSE PRESSION
Codification modèle UI
Codification ensemble reprise et soufflage
Codification modèle UE
Référence unité intérieure
Référence ensemble unité et soufflage
Référence unité extérieure
P. frigorifique nominale (min. / max.) (W) 3 500 (900 - 4 500)
P. calorifique nominale (min. / max.) (W) 4 000 (1 000 - 4 800)
Débit d’air UI Silence/PV/MV/ GV (m3/h)
Pression disponible (Pa)
EER / SEER
COP / SCOP
 Pression acoustique UI (PV/MV/GV) (dB(A))(1)
Classe énergétique mode chaud (2)
Classe énergétique mode froid (2)
Plage de fonctionnement - temp. ext. en mode chaud ( C°)
Plage de fonctionnement - temp. ext. en mode froid ( C°)
Dimensions ( H x L x P ) UI (mm)
Longueur min / max (m)
Dénivlé max.
Type de réfrigérent ( Potentiel de réchauffement global )
3500W (12)
IG35BP-NG
G890-NG
E1U35L-NG
873 876
232 015
872 933
420/480/600
0/10/20/40
3,3/6,1
3,73/3,8
28 / 30 / 37 / 43
A
A++
-15 à +24
-10 à +46
185 x 850 x 420
3/15
10
R32 (675)
NAGANO GAINABLE
OPÉRATION DESTOCKAGE
 CODE :
 873876
 450 €
  (déballée)
Pour plus de renseignements appeler l'équipe technique : LAURENT :  02.30.05.04.62 -  CORENTIN :  02.30.05.04.64
mail : chiffrage@ccc35.com
Parc Lorans • 66 Avenue Chardonnet • 35000 RENNES
Tél : 02 99 36 95 07 • e-mail : info@ccc35.com
Distr ibuteur   indépe ndant   depuis  1976
Tél : 02 99 36 95 07 •   e-mail : info@ccc35.com
PArc LorAns • 99 Avenue Chardonnet • 35000 RENNES
  www.compagnie-chauffage-climatisat  ion-rennes.fr
Distr ibuteur  indépendant  depuis  1976  ADIATE
Code : SUMO 2
Adoucisseur d'eau sans électricité
- Hauteur : 601 mm
- Longueur : 345 mm
 2
PRIX NET H.T :
 600€
JUSQU'A EPUISEMENT DU STOCK